

Årsredovisning för
Vallentuna Invest AB

559349-2761

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Sjögren
Styrelseledamot

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vallentuna Invest AB, 559349-2761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom ägande av fast och lös egendom, i huvudsak motorfordon och fastigheter. Företaget erbjuder även konsulttjänster inom entreprenadverksamhet så som grävning, besikning, tillhandahålla personal och hjälp vid offertförfrågning.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Vallentuna Entreprenad AB (559199-1467).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrå S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	22 733			167 400
Resultat efter finansiella poster	11 204	-5 003	-4 315	164 400
Soliditet %	97,2	89,5	80,8	82,1

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat till följd av utförda uppdrag inom koncernen under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	249 006	39 539
Balanseras i ny räkning		39 539	-39 539
Utdelning		0	
Årets resultat			-1 096
Belopp vid årets utgång	25 000	288 545	-1 096

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	288 545
Årets resultat	-1 096
Summa	287 449
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	287 449
Summa	287 449

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 733	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 733	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 343	-4 227
Summa rörelsekostnader		-10 343	-4 227
Rörelseresultat		12 390	-4 227
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	29	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 215	-777
Summa finansiella poster		-1 186	-776
Resultat efter finansiella poster		11 204	-5 003
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	55 000
Lämnade koncernbidrag		-12 300	0
Summa bokslutsdispositioner		-12 300	55 000
Resultat före skatt		-1 096	49 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 458
Årets resultat		-1 096	39 539

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 874	136 000
Fordringar hos koncernföretag		217 284	206 206
Övriga fordringar		27 150	96
Summa kortfristiga fordringar		260 308	342 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 076	7 875
Summa kassa och bank		61 076	7 875
Summa omsättningstillgångar		321 384	350 177
SUMMA TILLGÅNGAR		321 384	350 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		288 545	249 006
Årets resultat		-1 096	39 539
Summa fritt eget kapital		287 449	288 545
Summa eget kapital		312 449	313 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 494	484
Skatteskulder		0	35 737
Övriga skulder		6 441	411
Summa kortfristiga skulder		8 935	36 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		321 384	350 177

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Underskrifter

Vallentuna

Andreas Sjögren

Andreas Sjögren
Styrelseledamot

2025-05-23

Datum